KSK sa zaväzuje v zmysle § 77 zákona poskytnúť neverejnému poskytovateľovi na účet  uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy a na predmet zmluvy špecifikovaný v Článku I. zmluvy v spojení s Článkom II. 
bod 1 zmluvy preddavkovo finančný príspevok na obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024 
v nadväznosti na schválený rozpočet KSK 

v celkovej výške 73 511,63 € 
(slovom: sedemdesiattritisícpäťstojedenásť eur šesťdesiattri centov) 

Finančný príspevok je určený z údajov, ktoré boli použité pre výpočet na rok 2023. 

2. Finančný príspevok na rok 2024 bude KSK poskytovať mesačne preddavkovo vo výške jednej 
dvanástiny z celkového finančného príspevku určeného na rok 2024.